ΚΟΣΣΥΒΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ.»  για την προμήθεια τριάντα έξι (36) καινούργιων και 

αμεταχείριστων πλήρων συστημάτων υπόγειων κάδων τύπου “Koncept” της εταιρείας 

“Sotkon” που θα εγκατασταθούν σε εννέα (9) σημεία του Δήμου-Γωνιές Ανακύκλωσης- σε 

συστοιχίες τεσσάρων κάδων, έναντι συνολικής δαπάνης ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ 

ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ (658.440,00) 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 24%, εντός χρονικού διαστήματος εκατόν 

ογδόντα (180) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της, ήτοι στις 11/03/2025.  

4. Το με αριθμ. πρωτ. 6340/06-02-2025 εμπρόθεσμο έγγραφο αίτημα της αναδόχου εταιρείας 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΣΥΒΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ.» σχετικά με χορήγηση μετάθεσης του